I
inatrurnemo approbationis el ratibcalionis dictm venditionis

;

I

factum per Michaelem dicti Rainaldi filium, sub .anno Domini 1347,

rogato de eis lacobo KaiuaJdi.

••4«. 159. Instrumentum facium per dominos Priores civibalis Firmi

;

de e-Ttimatione facta damnorum datorum et guasiorum factorum

diebe civitati et eius disiriclui; de anno Domini 1348, rogato

Thoma Ranoncello notario.

FIKMU.M PRfl RIVF.RIA M.4RIS.

KiO. Transumptum privilegii Raiiierii cardinalis Sancite Marito in

tlosmcdin, in .Vnitonitana Marchia vicem domini Papa; gerentis

. concessi communi Firmi postquam, abiccto iugo tiranniem servi-

tutis, rediit ad ddelitatom Ecetesim, super Riveria maris, et con-

llrmatione privilegiorum , ot promissione de manutenendo iura

civitatis ot Ecclcsite Firmanat; cnm concessione castrorum Turris
' Palmarum, cum toto mdifltio ibidem facto per ministros depositi

Friderici, ac girono Grnpiarnm ad Mare, castro Morischl et aliis;

ac licentia restituendi seu reimponendi castrum quoddara Eccle-

siiB Firmante dirutum : una cum concessione facultatis, videlicet,

I

quod nullus civis Firmanus trahatur ad primas causas civiles

oor.un imtesiale civitatis: sub datum apud .Esium, anno 1248.

IM*.
I

' C.4.STRUM MONTIS FLORFM.

30 NOVBMBRis. 161. Literee Rainerii Sanctio Miiriie iu Cosmedin cardinalis,

;
sanctissimi domini nostri Papm vicesgerentis , direclm dominis de

! Monte Flore ot Aspramonte Firmanae dioecesis, in quibus eis pro-

I

mittit observare omnia iura eurum et pacta habita inter eos et

homines Montis Florum, observata a tempore Beluacensis Epi-

scopi usque ad adventum Roberii de Castillione, vicarii depositi

Friderici in Marchia, qui eos destituit ete.; sub datum Firmi,

xu kalendas decembris
,
pontificatus Innocentii papa- quarti anno

sexto.

41»
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GUALIX», SEr IGU NPnHTE.

Hrivilopiuin, concessum per Fridericum imperatorem Ray-

italdo do llrunforte, recipiendi ad gratiam omnes universitates

locorum et singulares j»ers(ma« de Marchia, ad fidem imperialem

redire volentes, et eorum offensas remittendi; sub datum Fogia?,

de anno 1?49, mense fehniarii.

Lilene domini Nicolai do Iniola. rarnerm Apostolioit notarii,

directio dominis Prioribus civitatis Firmi, in quibu.s certiores ens

facit posse petere a Sanctissimo quamlibet gratiam et facultatem .

quam certo certins, ob Hdelitaiem Sancta; Romana; Ecclosi® prw-

stitara , consmiuentur ; sub datum lanuae . die vigesima secunda

iiilii. indictione vn.

FIRMUM, SEU SENOtVALLlA.

Privilegium Pcrcivallis de Auria, Marchis Anconitaiim, du-

catus Spoleti
.
pro Frc<Icrico secundo imperatore, vicarii gene-

ralis
,
quo confirmat privilegium snpradicti Friderici imperatoris

concessum Corraductio de Stirleto, prout superiori num. 1098 (1);

et conciKlit eidem Corraductio, ultra supradicta castra, castrum

Farnefi de comitatu Senogalliensi : datum anno Domini 1249,

in civitate .Esii.

TURIUS PALMARUM.

Instrumentum mandati procurti;, facti por universitatem,

commune ct homines Turris Palmarum , in personam domini

Orimaldi domini Alberli ad, nomine dicti communis, domino

facobo Thomffi sindico communis Firmi , nomine ipsius commu-

nis, faciendum quietalionom , remissionem etc. do omnibus

offensis , iniuriis et damnis , si quas vel si quae commune vel

(1) Corrivponde ai n. 14«) della presente pabblicazions.
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homiues Firmi contra hominci» dicti castri, occasione guerrre

,

hactenus commiserunt; et ad promittendum 8em[»er se futuros

et permansuros cives Firmanos , ot facturos omnia obsequia pro

I

commune Firmi , morando in dicto castro, sicut alii cives et habi-

tatores dictm civitatis faciunt ctc., prout in dicto inslnimento; sub

,

anno Domini 1^49, tempore Innoceniii papm quarti, rogato laeobo

I

notario.

ItM.

I

I

I

i

(

I FIUMIM.

160. ^ Lilero! patentes, scu i)rivilcginni Friderici Romanorum ira-

,

peratoris. conflrmalionis conventionum ct pactorum iniionun et

:
factorum per Gualterium de Palear, comitem et sacri imperii vi-

!
cariiim generalem, communi civitatis Firmi , tenoris prout in eo:

i
sub datum in campis, prope Lacum Pensilem, anno Tnc.nrnatio-

I
nis Dominicje 1250.

107. Promi.ssio facta per Massium sindicum communis Firmi, no-

I

mino et vice dicti communis, Boniohanni . ex qiio per duos menses

minus octo dies, pro commune Firmi, stetit apud Montem Coserum:

sub anno Domini 1250, rogato Matheo notario.

168.

I

Instrumenta procurre et promissionum factarum per univer-

sitatem et commune Firmi in personam Fidei Massarii ad, dicti

communis nomino, promittendum militibus Firmanis, qui moram
contraxere apud Montem Causarium ot Montem Florum

, stipen-

dia constituta, et ad alia faciendum, prout in cis; sub anno

Domini 1250.

I

CIVITASNOVA.

169.
I

Sumptus quarumdam lilerarum revoroiidissimi, tituli Sancti

' (Jeorgii, cardinalis. Apostolicre Sedis Legati, directarum universi-

I

tatibus Civitanovae , Montis Ulmi, Montis Ciranarii et aliis com-